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e El peso cerrd la sesidn con una depreciacion de 0.37%, manteniéndose analisis@monex.com.mx

en el rango de fluctuacién entre $17.63 y $17.92.

e Hacia el overnight para el USD/MXN estimamos un rango entre $17.67 -
$17.95.

e Mercados accionarios en EUA y México con pérdidas.

Econdmico: ndminas no agricolas

La agenda del dia fue bastante relevante, ya que se publicd el reporte de las
ndéminas no agricolas en EUA, las cuales presentaron una sorpresiva disminucién
de 92 mil empleos en febrero, después de un aumento de 126 mil (revisado a la
baja) en el mes previo, incumpliendo con la previsién de +52 mil.

El peso presenta el mayor retroceso semanal en 27 meses

Hoy, el peso retrocedid y cerré con una cotizacién de $17.79 por ddlar, mostrando
una depreciacion de 0.37% respecto al cierre previo. EI DXY cayé y cerrd con una
pérdida de 0.44% respecto al cierre anterior. El peso fue afectado por un repunte
de la volatilidad en los mercados, dado que la incertidumbre relacionada al
conflicto en Medio Oriente impulsé la demanda por activos de refugio y una salida
de capitales de los activos con mayor exposicidon al riesgo. Para el overnight,
esperariamos que el peso oscile en un rango entre $17.67 y $17.95, considerando
el entorno de nerviosismo, a la espera de posibles novedades geopoliticas y del
reporte de inflacién local el lunes.

Mercados accionarios a la baja

Al cierre de la sesidn, los tres principales indices accionarios en EUA registraron
movimientos negativos: el Nasdaq retrocedid -1.59%, el S&P 500 perdié -1.33% y
el Dow Jones se ajustd -0.95%. En el ambito local, el IPyC presenté un importante
retroceso de -1.54%, ubicandose por debajo de los 67,500 puntos.

Tipo de cambio USD/MXN
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Divisas
Peso

Délar Index
Euro

Yen

Libra

Délar Can.
F. Suizo
Real
Bitcoin

0.37%
-0.44%
0.07%
0.15%
0.34%
-0.80%
-0.60%
-0.49%
-4.29%
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Acum. 2026
-1.23%
0.57%
-1.10%
0.71%
-0.54%
-1.13%
-2.04%
-4.69%
-22.31%

Acum. 2026

Cierre

-12.34%
-4.98%
7.71%
6.66%
4.04%
-5.09%
-12.17%
-9.11%
-24.21%

Cetes28
Cetes364
TIE28
UMS 10a
Udib 10a
M 2a

M 5a

M 10a

M 30a

3.00
5.00
-4.02
-44.18
1.78
3.19
6.51
4.85
-2.99

-28.00
-34.00
-18.09
50.42
-32.94
6.32
-18.63
-7.09
-10.22

-239.00
-183.00
-257.58
-398.59
-120.61
-125.60
-112.25

-43.86

-70.35

Dow Jones
S&P 500
Nasdaq
Russel
SP/BMV IPC
Bovespa
EuroStoxx
Dax

Cac 40
lbex 35
FTSE100
FTSEMIB
Nikkei
HangSeng
Shangai
India

-0.95%
-1.33%
-1.59%
-1.38%
-1.54%
-0.70%
-1.09%
-0.94%
-0.65%
-0.99%
-1.24%
-1.02%

0.62%

1.72%

0.38%
-1.37%

Variacion
im
3.25% 3.03%
1.30% 1.28%
-1.65% -1.68%
1.14% 0.39%
-0.59% -1.54%
-0.52% -0.78%
0.92% 0.05%
2.20% 0.37%
3.67% -3.16%
Variacion Pb

im

2.00 -20.00
14.00 -8.00
-13.07 -6.03
-118.34 151.96
14.72 0.11
37.19 17.47
40.99 14.16
37.68 25.01
25.75 18.13

Variacion

im

-3.01% -5.22%
-2.02% -2.77%
-1.24% -2.79%
-2.18% -2.89%
-5.71% -4.92%
-5.08% -2.05%
-6.82% -4.64%
-6.70% -4.57%
-6.84% -3.39%
-7.01% -4.84%
-5.74% -0.82%
-6.48% -3.76%
-5.49% -1.32%
-3.28% -3.02%
-0.93% 1.44%
-4.05% -6.12%

Variacién Pb

Acum. 2026
-1.17%
-1.54%
-3.68%
-1.32%
4.69%
11.22%
-1.23%
-3.67%
-1.91%
-1.35%

3.56%
-1.76%
10.49%
0.49%
3.91%
-7.39%

Acum. 2026

11.56%
17.45%
23.90%
17.47%
27.47%
45.27%

3.61%

0.73%
-2.49%
29.02%
18.45%
13.85%
50.79%

5.69%
21.98%

6.17%

Thill 1M
Libor 1M
Thill 12M
Libor 12M
GT 10a
Japon 10a
Alemania 10a
U.K. 10a
Francia 10a
Espana 10a
Italia 10a
Brasil 10a

0.14
0.16
-4.96
8.13
0.39
1.15
1.82
8.56
4.65
5.00
5.88
28.01

10.30
-50.90
5.43
55.93
-2.68
10.60
0.39
15.02
-5.20
6.36
7.01
42.30

-60.80
-47.33
-49.20
242.24
-13.82
62.80
2.59
-3.25
-2.79
-9.80
-33.93
-96.16

Comodities
Oro

Plata

Cobre

Witi

Brent
Mezcla

Cierres
Actual
17.79 17.72
98.88 99.32
1.16 1.16

157.83 157.59
1.34 1.34
1.36 1.37
0.78 0.78
5.24 5.26

68,090.96 71,142.01
% Cierres

Actual
6.86 6.83
7.23 7.18
7.20 7.24

-0.52 -0.08
3.81 3.80
7.54 7.51
7.99 7.93
9.04 8.99
9.41 9.44

Cierres

Actual
47,502 47,955
6,740 6,831
22,388 22,749
3,832 3,885
67,326 68,379
179,201 180,464
5,720 5,783
23,591 23,816
7,993 8,046

17,074 17,245

10,285 10,414

44,152 44,609

55,621 55,278

25,757 25,321

4,124 4,109

78,919 80,016

Cierres %

Actual Previo
3.69 3.69
4.96 4.96
3.52 3.57
6.04 5.96
4.14 4.14
2.16 2.15
2.86 2.84
4.63 4.54
3.51 3.46
3.35 3.30
3.62 3.56

14.16 13.88

Cierres

Actual Previo

5,170 5,082

84 82
579 575
91 81
93 85
75 70
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1.73%
2.47%
0.68%
12.17%
8.36%
6.91%

im
2.51 2.77
-0.91 -34.97
4.97 9.40
11.61 31.11
20.27 -6.58
5.40 -5.65
21.52 1.66
39.45 11.22
29.36 6.42
28.90 12.97
34.78 15.23
60.62 39.41
Variacion
im
-2.06% 4.14%
-10.14% 8.28%
-3.54% -1.53%
35.59% 42.99%
27.69% 36.00%
21.91% 27.35%
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Acum. 2026
19.70%
17.60%

1.94%
58.25%
52.10%
40.32%
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77.56%
158.16%
21.20%
36.93%
33.24%
19.62%




Analisis Econdmico, Cambiario y Bursatil Cierre

Disclaimer

Los reportes compartidos contienen ciertas declaraciones e informacion actual y a futuro que se basan en informacion publica, obtenida de fuentes consideradas como fidedignas, sin embargo, no existe garantia,

explicita o implicita, de su confiabilidad, por lo que MONEX no ofrece ninguna garantia en cuanto a su precision o integridad.
La informacidn que se presenta pudiera estar sujeta a eventos futuros e inciertos, los cuales podrian tener un impacto material sobre la misma.
El publico que tenga acceso a estos reportes debe ser consciente de que el contenido de este NO constituye una oferta o recomendacién de MONEX para comprar o vender valores o divisas, o bien para la realizacién

de operaciones especificas. Asimismo, no implica por ninglin motivo la certificacion sobre la bondad del valor o la solvencia del emisor.
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